EDITAL Nº. 007/2019, DE 16 DE JANEIRO DE 2019.

“DISPÕE  SOBRE  A  PUBLICAÇÃO  DE  CLASSIFICAÇÃO  DE
CANDIDATOS QUE ATINGIRAM 50% DA PROVA OBJETIVA DA
SELEÇÃO  PÚBLICA  005/2018,  PARA  SUBSTITUIÇÃO  EM
CARÁTER EMERGENCIAL DO MUNICÍPIO DE TARUMÃ, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

GLEYSON  RAMOS  GUIMARÃES  LIMA,  SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE GOVERNO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital ou que
dele  conhecimento  tiverem  que  em  virtude  da  SELEÇÃO  PÚBLICA  005/2018
conforme os termos do Edital de inscrições torna público a CLASSIFICAÇÃO dos
candidatos que atingiram até 50% da prova objetiva, abaixo relacionados,  para
participar da Atribuição de Aulas em caráter emergencial para substituição, até que
a  Seleção  Pública  para  o  cargo  de  Professor  I  de  2019 seja  realizada,  visto  o
período letivo iniciar em 05 de Fevereiro de 2019.

Registre-se.
Publique-se

Tarumã, em 16 de janeiro de 2019.

Gleyson Ramos Guimarães Lima
PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO N° 005/2018
EDITAL N° 102/2018

Candidatos que atingiram 50% da prova objetiva – Professor I

ClassificaçãoNome RG Prova Objetiva
1 SILVIA ADRIANA DE MELO SIMIAO 18.343.488-2 58
2 VANILDA LEITE SILVERIO 23.013.739-8 58
3 ROBERTA LOPES RIBEIRO 34.170.397-7 58
4 GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 40.994.103-7 58
5 MARCIA PEREIRA RIBEIRO 63.960.284-8 58
6 BRUNA MAYARA ALVES DA SILVA MARCONATO 41.192.052-2 58
7 VIVIAN RODRIGUES VENANCIO DE CAMPOS 28.557.154-0 56
8 ANDREIA HONORIO VALENCIO PINHEIRO DA SILVA 25.463.493 56
9 GISELE MARCIA RIBEIRO DE CAMARGO 40.429.214-8 56

10 GISELE AVELINO DA COSTA 46.234.214-1 56
11 NAIARA LURIAN DA SILVA MARTINS 43.712.214-1 56
12 MARIA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA FLORA 25.624.813-8 54
13 JULIANA NERIS DA SILVA 25.174.256-8 54
14 ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA DA SILVA 42.710.938-3 54
15 VANESSA TEODORO DA SILVA 42.023.440-8 54
16 KEILA FABIANA DUTRA 40.034.014-8 54
17 JOANA CAMILA DE SOUZA 47.850.387-8 54
18 SUZANA FABIANE DE ALMEIDA SANCHEZ 48.600.098-9 54
19 KELIANE MARIA SILVA LIMA 59.937.880 54
20 KARINA BOTELHO FISCHER 48.865.047-1 54
21 JULIA DE OLIVEIRA DA SILVA COLETTO 49.826.786-6 54
22 LUCIANA DE SOUSA 40.033.933 52
23 ANDREA ROBERTA PEREIRA NARDIS 33.127.842-X 52
24 MICHELI BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA 40.028.711-0 52
25 BEATRIZ DA SILVA GONCALVES 49.997.930-8 52
26 MARIA APARECIDA TAVARES DE ANDRADE 22.033.785-8 50
27 SUELI APARECIDA GOES 24.713.081-3 50
28 DUCERLI GONCALVES DE LIMA 29.141.508-8 50
29 DORIANI APARECIDA DE SOUZA 28.216.746-8 50
30 ELIANA AP.GONCALVES COELHO 25.463.006-6 50
31 KARIM MORENO PARISI 5711966 50
32 KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.760.786-6 50
33 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.507.492-8 50
34 VIVIANE AMANCIO PIRES 46.696.809-7 50
35 KARINA NAOMI KAGEYAMA 48.801.478-5 50
36 JHENIFFER DA SILVA CRUZ 42.562.694-5 50